PAGE
2

    ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района
         от 01.12. 2015 г   № 161
Проект

                                                                           [image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                   № ___
поселок Октябрьский

Об изменении вида разрешенного использования земельного, участка,
площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 23:19:1104015:149, по улице Школьная, 9 Б, в поселке Октябрьском Ленинградского района
           Рассмотрев заявление Федорова Александра Александровича, зарегистрированного в станице Ленинградской, по улице Школьной, 70 А, об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 квадратных метров с кадастровым номером 23:19:1104015:149, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Октябрьский, улица Школьная, 31А, с вида разрешенного использования «для эксплуатации административного здания» на вид разрешенного использования «магазины продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров», принадлежащего Новоуманскому сельскому поселению на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права  23-23/038-23/038/030/2015-389/1 от 01.12. 2015 года). В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 15 декабря 2015 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации и Уставом Новоуманского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 23:19:1104015:149, по улице Школьная, 31А, в поселке Октябрьском, Ленинградского района, «для эксплуатации административного здания»  на  вид разрешенного использования
«магазины  продовольственных,  непродовольственных  и смешанных товаров»,
для строительства магазина.
2. Специалисту 1 категории по земельным вопросам (Федоренко):

1) обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости в части вида разрешенного использования земельного участка;
2) в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия постановления направить в орган кадастрового учета копию данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим вопросам администрации Новоуманского сельского поселения (Черныш).

4. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его    официального опубликования
Глава Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              В.А. Белик
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории (по земельным вопросам)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Г.В. Федоренко
Проект согласован:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      Ю.И. Черныш